
 

Kraków, dnia 14.01.2025 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA  

WARUNKÓW PRZETARGU 

 

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu na podstawie art. 701 Kodeksu 

Cywilnego1 pn. „Dostawa środków likwidacji skażeń i indykacyjnych”  

(nr sprawy: 4/10/2025/OiB). 

 

Do Zamawiającego – 3. Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3  

w Krakowie wpłynęły zapytania od Wykonawców w związku z prowadzonym 

postępowaniem przetargowym. Zgodnie z Warunkami Przetargu Rozdział V pkt 15, 

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1: 

(…) 

”Prosimy o wykreślenie treści w § 4 ust.7: … „Na czas trwania przyjęcia warunkowego 

Zamawiający zwolniony jest z odpowiedzialności za utrzymanie przedmiotu Umowy  

w stanie niepogorszonym oraz z tytułu utraty przedmiotu Umowy" - jeśli towar znajduje 

się na magazynie Zamawiającego to Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności 

za stan lub utratę przedmiotu zamówienia.” 

Odpowiedź 1:  

Treść zapisu § 4 ust.7 wzoru umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 2: 

„W § 6 ust. 10 pkt 1 prosimy o wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 14 dni, 

licząc od daty jej otrzymania.” 

Odpowiedź 2:  

Treść zapisu § 6 ust.10 pkt 1 wzoru umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 3: 

„W § 6 ust. 10 pkt 2 proponujemy dopisać „w przypadku uzasadnionej reklamacji” 

usunie wady w przedmiocie Umowy poprzez usunięcie wady lub wymianę na wyrób nowy 

wolny od wad) w terminie 30 dni, licząc od daty otrzymania „Protokołu reklamacji", w 

miejscu, w którym znajdował się w chwili ujawnienia wady lub na własny koszt odbierze 

go z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w celu usunięcia wady.” 

Odpowiedź 3:  

Treść zapisu § 6 ust.10 pkt 2 wzoru umowy pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 4: 

„W § 6 ust. 12 - prosimy o zmianę zapisu: Wykonawca ponosi odpowiedzialność za 

zawinione szkody i straty, które spowodował w czasie prowadzenia prac związanych  

z usuwaniem wady.(…)” 

                                                           
1 Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1360). 



Odpowiedź 4:  

Treść zapisu § 6  ust.12 wzoru umowy pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Powyższe informacje stają się integralną częścią treści Warunków zamówienia 
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